- l
4 t
4 t
4 l

=l
Ë.!
L : I
L : I

E I

h

LEI MUNICIPAL NO 675/2005, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2005.

EÍìTENDE AOS OCUPANTES DE CARGOS
ELETIVOS, DE PREFEITO, VICE - PREFEITO E
VEREADORES, , A REVISÃO GERAL DE QUE
TRATA A LEI NO 478/2002, DE 25 DE OUTUBRO
DE 2002.

LUIZ CARLOS RIBOLDI, Prefeito Municipal de Santa
Tereza, Estado do Rio Grande do Sul, faz saber que a Câmara Municipal, no uso de sua
iniciativa exclusiva, aprovou e eu sanciono a seguinte.

LEI:

anual, previstano art. 37, X, parte final, da
atribuída aos servidores do
2AO2, aplica-se ao Prefeito

por cento),
Poder Executivo pela Lei no 4 de outubro de
Municipal, ao Vice - Prefeito e

Art. ? A despesa decorrente será atendida pelas dotações próprias
do orçamento para o ano de 2ffi6.

AÍt 30 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos a partir de 1o de janeiro de 2006.

GABINEïE DO PRE
ïEREZA, aos 10 dias do mês de novembro de 2005.

1;1 ". I
:ì .rfii..1.;;

- k'{Êio.,

ilWffi$k-'rury-"-.&
ESTADO DO tìIO (iRANDE DO SUL

PREF-ETTURA MUNICIPAI, DE SANTA TEREZA
GATIIN T]TIJ I)O PI( EFI]ITO

Art. 1o
Constituição Federal, no

DE SANTA

)

críiÍi, o cirre & pre*ertle
Y^,'.;ì ';-';;

Íd^ Publlr;ai'rl
:'tn rFtr'.r',rl ít:'-iï211 tiÍl

"l'nt

O.::ï

â

a

-

2
)

rlrl
-

>
a

)

I
1
4
a
a
a
a
t
?
t
?
ìlv
ã

à

ã

ã

à

à

ã

ã

à

à

ã

ã

ã _

ã

I
t
t
t
t
I
T
ìD
I
b
b
5
l-

-

ì

a

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFETTURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA

GABINETI] DO PREFEITO

Tabela de vencimentos dos Cargos Eletivos de Prefeito, Vice - Prefeito e Vereadores, válida
a partir de 10 de janeiro de 2006.

Vereador 536,23

1.033,35

4.133,41

Vice - Prefeito

Prefeito

Santa Tereza,10 de novembro de 2005.

LU,z"^[aa]
Prefeitp Mun

' ta', l .: